УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Соликамского муниципального района
Пермского края

ПРИКАЗ

21.01.2014г.      										           № 16

Об  утверждении
Положения  о проведении аттестации
руководителей  и лиц, претендующих
на должности руководителей
образовательных учреждений,
подведомственных Управлению образования
Соликамского муниципального района

	В соответствии с частью 4 статьи 49  Федерального закона от 29.12.2012 г № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями в Управлении образования Соликамского муниципального района
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить:
1.1.положение о проведении аттестации руководителей и лиц, претендующих на должности руководителей образовательных учреждений, подведомственных Управлению образования Соликамского муниципального района в новой редакции (Приложение 1);
1.2.состав аттестационной комиссии (Приложение 2).
	2. Положение о проведении аттестации руководителей образовательных учреждений, подведомственных Управлению образования Соликамского муниципального района, утвержденное приказом Управления образования Соликамского муниципального района  от 02.09.2011 № 451/1, считать утратившим в силу  с момента подписания настоящего приказа.

Начальник
[bookmark: _GoBack]Управления образования       							     Л.А.Корнеева